МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Архангельской области

«Няндомский железнодорожный колледж»

(ГАПОУ АО «Няндомский железнодорожный колледж»)

ПРОТОКОЛ № 2

заседания приемной комиссии от 25.08.2025 года

о рассмотрении оригиналов документов лиц, поступивших в рамках приемной кампании в

Няндомский железнодорожный колледж по программам подготовки специалистов

среднего звена/программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

Присутствовали –     Председатель приемной комиссии  -  Матевосян Т.П

 Заместитель председателя – Хабарова И.А.

Члены комиссии – Секретарь медицинского отделения – Юрьева Н.С.

Ответственный секретарь – Бардинова Т.В.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение оригиналов документов лиц, поступивших в рамках приемной

кампании в Няндомский железнодорожный колледж по программам подготовки

специалистов среднего звена (очное/заочное отделения)

2. Рассмотрение оригиналов документов лиц, поступивших в рамках приемной

кампании в Няндомский железнодорожный колледж по программам подготовки

квалифицированных рабочих/служащих (очное отделение)

По первому вопросу повестки:

СЛУШАЛИ:

               О рассмотрении оригиналов документов лиц, поступивших в рамках приемной

кампании в Няндомский железнодорожный колледж по программам подготовки

специалистов среднего звена (очное/заочное отделения), (ответственный секретарь Бардинова

Т.В.)

               Рассмотрев представленные  оригиналы документов об образовании и документы

к ним приемная комиссия решила

РЕШИЛИ:

1.1 Принять на обучение по программам подготовки специалистов среднего

звена по специальности 31.02.01 «Лечебное дело», очное отделение за счет средств

областного бюджета (бесплатное обучение)

1.2

№ п/п ФИО абитуриента Средний

балл

Примечание

1 Папылев Аркадий Витальевич 3,94 оригинал

2 Кванин Арсений Алексеевич 3,94 оригинал

3 Назарова Регина Владимировна 3,82 оригинал

4 Царук Тимофей Васильевич 3,5 оригинал

1.3.  Принять на обучение по программам подготовки специалистов среднего звена

по специальности 34.02.01 «Сестринское дело», очное отделение за счет средств

областного бюджета (бесплатное обучение)

№

п/п

ФИО абитуриента Средний

балл

Примечание

1  Каменева Арина Дмитриевна 3,35 оригинал (льгота)

1.4. Принять на обучение по программам подготовки специалистов среднего звена

по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на железнодорожном

транспорте»,  очное отделение за счет средств областного бюджета (бесплатное

обучение)

№

п/п

ФИО абитуриента Средний

балл

Примечание

1 Керусова Альбина Сергеевна 3,95 оригинал

По второму вопросу повестки:

СЛУШАЛИ:

               О рассмотрение оригиналов документов лиц, поступивших в рамках приемной

кампании в Няндомский железнодорожный колледж по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих  (очное  отделение), (ответственный секретарь

Бардинова Т.В.)

               Рассмотрев представленные  оригиналы документов об образовании и документы

к ним приемная комиссия решила

РЕШИЛИ:

                2.1. Принять на обучение по программам подготовки квалифицированных

рабочих/служащих по профессии 43.01.06 «Проводник на железнодорожном транспорте»

очное отделение за счет средств областного бюджета (бесплатное обучение)

№

п/п
ФИО абитуриента

Средний

балл

Примечание

1.  Кокорина Дарья Ивановна 3,15 оригинал

2.  Панив Тимур Русланович 3.33 оригинал

 _______________ Т.П. Матевосян

 _______________ И.А. Хабарова

                                                                                                _______________ Т.В. Бардинова

  _______________ Н.С. Юрьева